РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

  «НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Натальевка

                      11.04.2017  г.                                                                                                 №  75

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О предоставлении разрешения  на условно разрешённый вид использования:

«Земельные участки для размещения объектов технического обслуживания и ремонта

транспортных средств, машин и оборудования» для земельного участка

расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, села

Натальевка,  улица  Чехова,  №  1-Г»

В соответствии с  п. 6 ст. 37,  ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, генеральным

планам муниципального образования «Натальевского сельского поселения», утвержденным

Решением Собрания Депутатов Натальевского сельского поселения № 80 от 24.11.2010 г.,

Правилами землепользования и застройки Натальевского сельского поселения,

утвержденным   Решением Собрания Депутатов Натальевского сельского поселения №  109

от 23.09.2011 г,  Уставом муниципального образования "Натальевское сельское поселение",

заключением публичных слушаний от 10.04.2017 г., заключением заседания Комиссии по

подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования

«Натальевское сельское поселение» № 2  от  11.04.2017 г.,

1. Предоставить разрешение  на условно разрешённый вид использования:

«Земельные участки для размещения объектов технического обслуживания и ремонта

транспортных средств, машин и оборудования» для земельного участка с кадастровым

номером: 61:26:0030101:805,  из категории земель: земли населенных пунктов, с

разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства,

расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, села Натальевка,

улица  Чехова,  №  1-Г.

2. Заявителю  зарегистрировать предоставленное разрешение на условно-

разрешенный вид  использования вышеуказанного земельного участка    в  Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской

области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Натальевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Натальевского сельского поселения                                                     А.Г. Чернецкий